מזכירות בית המשפט תזמן הצדדים באמצעות בא כוחם.

ולהגעה להידברות חדש בסיס הזאת, ההתפתחות לאור נוצר, שמא לבחון הצדדים כוח לבאי אציע הדברים בשולי
להסכמות. במידה והדבר יעלה בידם, יוכלו להודיע לי על כך ויינתן פסק דין בערעור, בהסכמת הצדדים, ללא צורך בדיון

נוסף.

ניתנה היום, ט' סיוון תשע"ו, 15 יוני 2016, בהעדר הצדדים.